
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
OLOMOUCKÉHO KRAJE  SE SÍDLEM V OLOMOUCI 

Wolkerova 74/6, 779 00 Olomouc, tel. 585 719 111, e-mail: epodatelna@khsolc.cz, ID datové schránky: 7zyai4b 

 

V Olomouci dne 27.9.2024 

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 

Dne 29.8.2024 obdržela Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci 

(dále jen povinný subjekt), žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., 

o poskytnutí informací, ve znění pozdějších předpisů, kdy žadatel požadoval poskytnutí: 

 

 „1. Seznam všech letních dětských táborů a ostatních dětských zotavovacích a jiných 

mimoškolních akcí, které byly nahlášeny k Vaší hygienické stanici pro rok 2024, včetně 

informací o místě konání, termínu konání, kapacitě tábora a odpovědné osobě za organizaci 

tábora.  

2. Kopii kontrolního seznamu (checklistu), který je používán při kontrolách letních dětských 

táborů, zahrnující všechny oblasti a parametry, které jsou předmětem inspekce.“  

 

Dne 13.9.2024 zaslal povinný subjekt požadovanou informaci v rozsahu: 

 

Ad 1.  

KHS zasílá požadovanou informaci za období od 1. 1. 2024 do dne podání žádosti, tj. do dne 

29. 8. 2024. Pokud jde o požadavek na poskytnutí informace o „kapacitě tábora“, KHS 

uvádí, že tuto informaci nelze poskytnout, neboť ji KHS nemá a ani jí povinnost tuto 

informaci mít nevyplývá ze zákona.  

Ad 2.  

Pokud jde o požadavek na poskytnutí kopie kontrolního seznamu (checklistu) KHS uvádí, že 

tuto informaci nelze poskytnout, neboť ji KHS nemá a ani jí povinnost tuto informaci mít 

nevyplývá ze zákona. 

 

 

 

                      Mgr. Zuzana Švarcová 

                                ředitelka odboru správního  


